

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024
Processo Administrativo Nº 003/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSIMAR JOSUEL DO NASCIMENTO
Data de Publicação: 20/03/2024 08:40:25

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:26
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: BATA - para uso hospitalar, 67% algodão e 33% poliéster, tamanhos M, G, GG e XG. Especificação: BATA - para uso hospitalar, para pacientes de cirurgia e de aleitamento, na cor verde liso, com 67% algodão e 33% poliéster, resistente a múltiplas lavagens e solidez ao cloro, bata aberta nas laterais ligando a parte da frente com as costas, textura encorpada e de boa aparência. Tamanhos M, G, GG e XG. Serigrafada com a logomarca da Prefeitura de Toritama e Hospital Municipal Nossa Senhora de Fátima. Embalados por unidade.)			
Quantidade: 250		Valor Unit.: 26,90	Valor Total: 6.725,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	026	36.545.378/0001-18	48,68	26,90		Sim
2 FAROL IND E COM LTDA	047	49.441.824/0001-96	48,68	26,95	0,19	Sim
3 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	069	47.893.061/0001-99	48,68	28,00	3,90	Sim
4 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	041	42.961.833/0001-69	60,00	37,98	35,64	Sim
5 ETERNA TECIDOS E CONFECÇÕES	094	36.365.315/0001-80	48,68	38,13	0,39	Sim
6 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	084	14.668.622/0001-05	48,68	45,00	18,02	Sim
7 SILVENINA UNIFORMES LTDA	145	18.386.337/0001-44	48,68	48,33	7,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:26
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: CAMISOLA - fibra mista c/33% algodão e 67% poliéster, gramatura 160g/m2, diversos tamanhos.. Especificação: CAMISOLA - fibra mista c/33% algodão e 67% poliéster, gramatura 160g/m2, textura encorpada boa aparência, com abertura nas costas, cor verde claro, serigrafada, manga curta, tipo hospitalar, apresente solidez ao cloro e resistência a múltiplas lavagens. Diversos Tamanhos. Serigrafada com a logomarca da Prefeitura de Toritama e Hospital Municipal Nossa Senhora de Fátima. Embalados por unidade.)			
Quantidade: 103		Valor Unit.: 26,85	Valor Total: 2.765,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	138	36.545.378/0001-18	48,45	26,85		Sim
2 FAROL IND E COM LTDA	018	49.441.824/0001-96	48,45	26,95	0,37	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA	099	18.386.337/0001-44	48,45	34,99	29,83	Sim
4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	050	47.893.061/0001-99	48,45	35,00	0,03	Sim
5 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	090	42.961.833/0001-69	60,00	37,98	8,51	Sim
6 ETERNA TECIDOS E CONFECÇOES	008	36.365.315/0001-80	48,45	38,13	0,39	Sim
7 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	063	14.668.622/0001-05	48,45	48,25	26,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:26
LOTE 3**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO DUPLO - medindo 1,60m x 1,60m sem fenestra, em brim leve, 100% algodão, gramatura 210g/m2..			
Especificação: CAMPO CIRÚRGICO DUPLO - em brim leve, 100% algodão, gramatura 210g/m2, camada simples, medindo 1,60m x 1,60m sem fenestra. Cor: Verde bandeira Serigrafado com a logomarca da Prefeitura de Toritama e Hospital Municipal Nossa Senhora de Fátima. Embalados por unidade.)			
Quantidade: 208	Valor Unit.: 85,00	Valor Total: 17.680,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	067	14.668.622/0001-05	109,90	85,00		Sim
2 FAROL IND E COM LTDA	034	49.441.824/0001-96	109,90	86,95	2,29	Sim
3 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	030	42.961.833/0001-69	150,00	90,00	3,51	Sim
4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	108	47.893.061/0001-99	109,90	96,00	6,67	Sim
5 ETERNA TECIDOS E CONFECÇOES	100	36.365.315/0001-80	109,90	106,40	10,83	Sim
6 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	068	36.545.378/0001-18	109,90	109,90	3,29	Sim
7 SILVENINA UNIFORMES LTDA	137	18.386.337/0001-44	109,90	109,90	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:27
LOTE 4**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO DUPLO - medindo 1,50m x 1,10m sem fenestra, em brim leve, 100% algodão, gramatura 210g/m2..			
Especificação: CAMPO CIRÚRGICO DUPLO - em brim leve, 100% algodão, gramatura 210g/m2, camada dupla, medindo 1,50m x 1,10m sem fenestra. Cor: Verde bandeira. Serigrafado com a logomarca da Prefeitura de Toritama e Hospital Municipal Nossa Senhora de Fátima. Embalados por unidade.)			
Quantidade: 208	Valor Unit.: 59,00	Valor Total: 12.272,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	004	14.668.622/0001-05	89,34	59,00		Sim
2 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	085	42.961.833/0001-69	150,00	60,00	1,69	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

3 FAROL IND E COM LTDA	140	49.441.824/0001-96	89,34	63,95	6,58	Sim
4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	111	47.893.061/0001-99	89,34	65,00	1,64	Sim
5 ETERNA TECIDOS E CONFECÇÕES	114	36.365.315/0001-80	89,34	75,20	15,69	Sim
6 SILVENINA UNIFORMES LTDA	080	18.386.337/0001-44	89,34	89,24	18,67	Sim
7 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	138	36.545.378/0001-18	89,34	89,34	0,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:27
LOTE 5**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO DUPLO - medindo 1,00m x 1,00m sem fenestra, em brim leve, 100% algodão, gramatura 210g/m2..			
Especificação: CAMPO CIRÚRGICO DUPLO - em brim leve, 100% algodão, gramatura 210g/m2, camada dupla, medindo 1,00m x 1,00m sem fenestra. Cor: verde bandeira. Serigrafado com a logomarca da Prefeitura de Toritama e Hospital Municipal Nossa Senhora de Fátima. Embalados por unidade.)			
Quantidade: 208	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 10.608,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	071	14.668.622/0001-05	72,85	51,00		Sim
2 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	066	47.893.061/0001-99	72,85	51,80	1,57	Sim
3 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	039	42.961.833/0001-69	150,00	52,99	2,30	Sim
4 FAROL IND E COM LTDA	011	49.441.824/0001-96	72,85	57,95	9,36	Sim
5 ETERNA TECIDOS E CONFECÇÕES	033	36.365.315/0001-80	72,85	69,40	19,76	Sim
6 SILVENINA UNIFORMES LTDA	144	18.386.337/0001-44	72,85	72,69	4,74	Sim
7 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	046	36.545.378/0001-18	72,85	72,85	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:27
LOTE 6**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: campo cirúrgico
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO DUPLO - medindo 70cm x 70cm sem fenestra, em brim leve, 100% algodão, gramatura 210g/m2..			
Especificação: CAMPO CIRÚRGICO DUPLO - em brim leve, 100% algodão, gramatura 210g/m2, camada dupla, medindo 70cm x 70cm sem fenestra. Cor: verde bandeira. Serigrafado com a logomarca da Prefeitura de Toritama e Hospital Municipal Nossa Senhora de Fátima. Embalados por unidade.)			
Quantidade: 208	Valor Unit.: 24,50	Valor Total: 5.096,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	057	42.961.833/0001-69	100,00	24,50		Sim
2 FAROL IND E COM LTDA	018	49.441.824/0001-96	52,95	24,95	1,84	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

3 SILVENINA UNIFORMES LTDA	117	18.386.337/0001-44	52,95	28,99	16,19	Sim
4 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	027	36.545.378/0001-18	52,95	34,90	20,39	Sim
5 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	105	14.668.622/0001-05	52,95	36,00	3,15	Sim
6 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	111	47.893.061/0001-99	52,95	44,90	24,72	Sim
7 ETERNA TECIDOS E CONFECÇOES	091	36.365.315/0001-80	52,95	49,90	11,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:27
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO - medindo 1,90m x 1,60m, com janela, em tecido brim sarja 2/1, 100% algodão.. Especificação: CAMPO CIRÚRGICO - medindo 1,90m x 1,60m, em tecido brim sarja 2/1, 100% algodão, com janela com medidas de 42cm, gramatura de 190g/m2. Cor: verde bandeira. Serigrafado com a logomarca da Prefeitura de Toritama e Hospital Municipal Nossa Senhora de Fátima. Embalados por unidade.)			
Quantidade: 208	Valor Unit.: 51,00	Valor Total: 10.608,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	021	14.668.622/0001-05	66,26	51,00		Sim
2 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	102	47.893.061/0001-99	66,26	51,90	1,76	Sim
3 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	060	42.961.833/0001-69	100,00	52,00	0,19	Sim
4 FAROL IND E COM LTDA	042	49.441.824/0001-96	66,26	59,45	14,33	Sim
5 SILVENINA UNIFORMES LTDA	030	18.386.337/0001-44	66,26	66,16	11,29	Sim
6 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	011	36.545.378/0001-18	66,26	66,26	0,15	Sim
7 ETERNA TECIDOS E CONFECÇOES	145	36.365.315/0001-80	66,26	66,26	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:27
LOTE 8**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: campo cirúrgico
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO - medindo 80cm x 80cm, com janela, em tecido brim sarja 2/1, 100% algodão.. Especificação: CAMPO CIRÚRGICO - medindo 80cm x 80cm, em tecido brim sarja 2/1, 100% algodão, com janela com medidas de 8cm a 10cm, gramatura de 190g/m2. Cor: verde bandeira. Serigrafado com a logomarca da Prefeitura de Toritama e Hospital Municipal Nossa Senhora de Fátima. Embalados por unidade.)			
Quantidade: 145	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 2.827,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	145	42.961.833/0001-69	100,00	19,50		Sim
2 SILVENINA UNIFORMES LTDA	100	18.386.337/0001-44	34,58	19,90	2,05	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

3 FAROL IND E COM LTDA	091	49.441.824/0001-96	34,58	22,95	15,33	Sim
4 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	008	36.545.378/0001-18	34,58	23,80	3,70	Sim
5 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	098	47.893.061/0001-99	34,58	29,40	23,53	Sim
6 ETERNA TECIDOS E CONFECÇÕES	132	36.365.315/0001-80	34,58	33,50	13,95	Sim
7 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	140	14.668.622/0001-05	34,58	34,58	3,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:27
LOTE 9**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: PROFISSIONAL HOSPITALAR
Descrição: CAMPO CIRÚRGICO - medindo 60cm x 60cm, com fenestra, em tecido brim sarja 2/1, 100% algodão.. Especificação: CAMPO CIRÚRGICO - medindo 60cm x 60cm em tecido brim sarja 2/1, verde bandeira, 100% algodão, com fenestra 8cm a 10cm, gramatura 190g/m2. Cor: Verde bandeira. Serigrafado com a logomarca da Prefeitura de Toritama e Hospital Municipal Nossa Senhora de Fátima. Embalados por unidade.)			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 14,10	Valor Total: 1.748,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SILVENINA UNIFORMES LTDA	061	18.386.337/0001-44	31,82	14,10		Sim
2 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	096	42.961.833/0001-69	80,00	14,20	0,71	Sim
3 FAROL IND E COM LTDA	116	49.441.824/0001-96	31,82	19,80	39,44	Sim
4 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	121	36.545.378/0001-18	31,82	20,80	5,05	Sim
5 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	001	47.893.061/0001-99	31,82	27,90	34,13	Sim
6 ETERNA TECIDOS E CONFECÇÕES	095	36.365.315/0001-80	31,82	30,90	10,75	Sim
7 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	077	14.668.622/0001-05	31,82	31,82	2,98	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:27
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: UND	Marca: própria	Modelo: capote
Descrição: CAPOTE DE USO HOSPITALAR - 100% algodão, em brim pesado, tamanhos M, G, GG, gramatura 320g/m2, sem serigrafia.. Especificação: CAPOTE DE USO HOSPITALAR – em brim pesado, na cor verde bandeira, 100% algodão, gramatura 320g/m2, sem serigrafia, manga longa, com punho sanfonado 100% poliéster, esterilizável com propriedades antibacterianas e antifúngicas, aberto nas costas, decote redondo, com fitas para amarrar cintura, com alça entre o dedo polegar. Conforme norma ABNT. Embalados por unidade. Tamanhos M, G, GG.)			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 75,00	Valor Total: 9.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	110	42.961.833/0001-69	160,00	75,00		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

2 M TESTA ATACADO LTDA	062	43.044.418/0001-03	118,68	79,90	6,53	Sim
3 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	147	14.668.622/0001-05	118,68	83,00	3,88	Sim
4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	042	47.893.061/0001-99	118,68	83,80	0,96	Sim
5 FAROL IND E COM LTDA	063	49.441.824/0001-96	118,68	89,20	6,44	Sim
6 ETERNA TECIDOS E CONFECÇOES	098	36.365.315/0001-80	118,68	92,14	3,30	Sim
7 SILVENINA UNIFORMES LTDA	143	18.386.337/0001-44	118,68	118,17	28,25	Sim
8 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	093	36.545.378/0001-18	118,18	118,18	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:27
LOTE 11**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR, com medidas mínimas de: 1,88m X 0,88m, fabricado em espuma de poliuretano..			
Especificação: COLCHÃO PARA CAMA HOSPITALAR – fabricado em espuma de poliuretano, com 12 cm de altura de densidade D33, com revestimento em material courvim (impermeável) resistente a água, com acabamento em costura e permite a usabilidade em ambos os lados. Cor: Azul e com medidas mínimas de: 1,88m X 0,88m. O Colchão é antialérgico antiácaro e antifungo.)			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 284,00	Valor Total: 11.928,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	106	14.668.622/0001-05	430,56	284,00		Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE	071	24.708.262/0001-73	700,00	287,85	1,36	Sim
3 GAUCHA COMERCIO DE COLCHÕES	109	16.620.059/0001-12	430,56	290,00	0,75	Sim
4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	147	47.893.061/0001-99	430,56	410,00	41,38	Sim
5 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	078	40.069.394/0001-59	430,00	430,00	4,88	Sim
6 SILVENINA UNIFORMES LTDA	040	18.386.337/0001-44	430,56	430,56	0,13	Sim
7 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	012	36.545.378/0001-18	430,56	430,56	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	114	14.323.297/0001-30	430,56	284,90		Sim
NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	092	42.961.833/0001-69	600,00	600,00	110,6002	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:27
LOTE 12**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: CONJUNTO PARA CENTRO CIRURGÍCO - em brim leve, 100% algodão, tamanhos M, G, GG, conjunto de roupa privativa..			
Especificação: CONJUNTO PARA CENTRO CIRURGÍCO – Conjunto de roupa privativa, em brim leve, 100% algodão, gramatura 210G/M2, jaleco manga japonesa, decote redondo, 2 bolsos inferiores, calça tipo pijama, com elástico 3cm de largura na cintura e cordão para ajustar na cintura. Cor: Verde bebê. Tamanhos M, G, GG. Serigrafado com a logomarca da Prefeitura de Toritama e Hospital Municipal Nossa Senhora de Fátima. Conforme norma ABNT. Embalados por unidade.)			
Quantidade: 208	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 14.352,00	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	148	14.668.622/0001-05	118,67	69,00		Sim
2 FAROL IND E COM LTDA	104	49.441.824/0001-96	118,68	69,95	1,38	Sim
3 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	064	42.961.833/0001-69	160,00	80,00	14,37	Sim
4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	106	47.893.061/0001-99	118,67	86,90	8,63	Sim
5 ETERNA TECIDOS E CONFECÇÕES	068	36.365.315/0001-80	118,67	92,00	5,87	Sim
6 SILVENINA UNIFORMES LTDA	100	18.386.337/0001-44	118,67	98,99	7,60	Sim
7 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	025	36.545.378/0001-18	118,67	99,00	0,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:28
LOTE 13**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: LENÇOL INFANTIL BERÇO - com medidas mínimas: 1m x 1,50m, sem elástico, com 50% em algodão e 50% em poliéster.. Especificação: LENÇOL INFANTIL BERÇO – sem elástico, com 50% em algodão e 50% em poliéster, com medidas mínimas: 1m x 1,50m, resistente ao processo de lavagem industrial e hospitalar, acabamento com barra simples. Serigrafado com a logomarca da Prefeitura de Toritama e Hospital Municipal Nossa Senhora de Fátima. Embalados por unidade.)			
Quantidade: 37	Valor Unit.: 20,00		Valor Total: 740,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROL IND E COM LTDA	047	49.441.824/0001-96	44,07	20,00		Sim
2 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	145	42.961.833/0001-69	60,00	22,80	14,00	Sim
3 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	015	36.545.378/0001-18	44,07	22,85	0,22	Sim
4 SILVENINA UNIFORMES LTDA	082	18.386.337/0001-44	44,07	28,49	24,68	Sim
5 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	115	47.893.061/0001-99	44,07	28,50	0,04	Sim
6 ETERNA TECIDOS E CONFECÇÕES	026	36.365.315/0001-80	44,07	35,00	22,81	Sim
7 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	081	14.668.622/0001-05	44,07	43,00	22,86	Sim
8 M TESTA ATACADO LTDA	111	43.044.418/0001-03	44,07	44,07	2,49	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	137	14.323.297/0001-30	44,07	20,05		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:28
LOTE 14**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Item: 14 **Unidade:** UND **Marca:** PROPRIA **Modelo:** PROPRIO
Descrição: FRONHA - de medidas mínimas 70cm de comprimento x 50cm de largura, com costura dupla, 100% algodão, de 160 fios.. **Especificação:** FRONHA - 100% algodão, de 160 fios resistentes a múltiplas lavagens e solidez ao cloro, textura encorpada e de boa aparência, de medidas mínimas 70cm de comprimento x 50cm de largura, com costura dupla, Serigrafado com a logomarca da Prefeitura de Toritama, Hospital Municipal Nossa Senhora de Fátima ou Casa de Apoio do Município de Toritama. Embalados em plástico por unidade. Cores: Branco/Verde/Amarelo/Azul. Embalados por unidade.)
Quantidade: 188 **Valor Unit.:** 9,70 **Valor Total:** 1.823,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	056	36.545.378/0001-18	15,71	9,70		Sim
2 ETERNA TECIDOS E CONFECÇÕES	033	36.365.315/0001-80	15,71	9,80	1,03	Sim
3 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	022	14.668.622/0001-05	15,71	10,00	2,04	Sim
4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	015	47.893.061/0001-99	15,71	11,69	16,90	Sim
5 FAROL IND E COM LTDA	141	49.441.824/0001-96	15,71	12,05	3,08	Sim
6 SILVENINA UNIFORMES LTDA	148	18.386.337/0001-44	15,71	15,71	30,37	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	114	14.323.297/0001-30	15,71	12,10		Sim
NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	066	42.961.833/0001-69	20,00	20,00	65,2893	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:28
LOTE 15**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 **Unidade:** UND **Marca:** própria **Modelo:** jaleco
Descrição: JALECO MANGA COMPRIDA - em tecido Oxford 100% poliéster na cor branca, tamanhos: P/M/G/GG.. **Especificação:** JALECO MANGA COMPRIDA - sendo: jaleco com mangas longas unissex em tecido Oxford 100% poliéster na cor branca; 03 bolsos dianteiros, cinta nas costas, no bolso dianteiro lado esquerdo, a logomarca em bordado- conforme layout- da unidade do profissional; na manga direita, a logomarca em bordado - conforme layout- da Prefeitura de Toritama. Tamanhos: P/M/G/GG.)
Quantidade: 151 **Valor Unit.:** 39,50 **Valor Total:** 5.964,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	008	42.961.833/0001-69	150,00	39,50		Sim
2 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	146	14.668.622/0001-05	89,84	40,00	1,27	Sim
3 SILVENINA UNIFORMES LTDA	127	18.386.337/0001-44	89,84	52,79	31,98	Sim
4 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	049	36.545.378/0001-18	89,84	52,80	0,02	Sim
5 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	019	47.893.061/0001-99	89,84	57,90	9,66	Sim
6 FAROL IND E COM LTDA	132	49.441.824/0001-96	89,84	59,65	3,02	Sim
7 M TESTA ATACADO LTDA	021	43.044.418/0001-03	89,84	69,99	17,33	Sim
8 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	029	07.045.994/0001-01	89,84	80,00	14,30	Sim
9 ETERNA TECIDOS E CONFECÇÕES	077	36.365.315/0001-80	151,00	86,27	7,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:28
LOTE 16**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: JOGO DE CAMA LENÇOL CASAL 3 PEÇAS - Confeccionado em tecido 100% algodão. Especificação: JOGO DE CAMA LENÇOL CASAL 3 PEÇAS – Confeccionado em tecido 100% algodão, é composto por 01 lençol com elástico com medidas mínimas de 1,40m x 1,90m, 01 lençol superior sem elástico com medidas mínimas 2,20m x 2,47m, e duas fronhas com medidas de: 50cm x 70cm. Cores: Branco/Verde/Amarelo/Azul.)			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 98,95	Valor Total: 1.979,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROL IND E COM LTDA	054	49.441.824/0001-96	134,64	98,95		Sim
2 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	090	42.961.833/0001-69	180,00	99,00	0,05	Sim
3 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	040	14.668.622/0001-05	134,64	115,00	16,16	Sim
4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	006	47.893.061/0001-99	134,64	119,80	4,17	Sim
5 SILVENINA UNIFORMES LTDA	133	18.386.337/0001-44	134,64	133,03	11,04	Sim
6 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	056	36.545.378/0001-18	134,64	134,64	1,21	Sim
7 ETERNA TECIDOS E CONFECÇÕES	048	36.365.315/0001-80	134,64	134,64	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	014	14.323.297/0001-30	134,64	133,04		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:28
LOTE 17**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA
Descrição: LENCOL HOSPITALAR SEM ELÁSTICO - de medidas mínimas 2,25m de comprimento x 1,40m de largura, 100% algodão, de 160 fios. . Especificação: LENCOL HOSPITALAR SEM ELÁSTICO – 100% algodão, de 160 fios resistentes a múltiplas lavagens e solidez ao cloro, textura encorpada e de boa aparência, de medidas mínimas 2,25m de comprimento x 1,40m de largura, com costura dupla, Serigrafado com a logomarca da Prefeitura de Toritama, Hospital Municipal Nossa Senhora de Fátima ou Casa de Apoio do Município de Toritama. Embalados por unidade. Cores: Branco/Verde/Amarelo/Azul.)			
Quantidade: 420	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 9.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	090	14.668.622/0001-05	47,16	23,00		Sim
2 CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA	127	19.752.596/0001-04	47,16	23,99	4,30	Sim
3 ETERNA TECIDOS E CONFECÇÕES	109	36.365.315/0001-80	47,16	28,17	17,42	Sim
4 FAROL IND E COM LTDA	067	49.441.824/0001-96	47,16	34,85	23,71	Sim
5 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	142	42.961.833/0001-69	60,00	38,90	11,62	Sim
6 SILVENINA UNIFORMES LTDA	087	18.386.337/0001-44	47,16	44,99	15,66	Sim
7 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	086	47.893.061/0001-99	47,16	45,00	0,02	Sim
8 M TESTA ATACADO LTDA	056	43.044.418/0001-03	47,16	46,95	4,33	Sim
9 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	019	36.545.378/0001-18	47,16	47,16	0,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	102	14.323.297/0001-30	47,16	39,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:28
LOTE 18**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UND	Marca: FORMI	Modelo: NACIONAL
Descrição: LENCOL COM ELÁSTICO - de medidas mínimas de 1,90m de comprimento x 90cm de largura, 100% algodão, de 160 fios. . Especificação: LENCOL COM ELÁSTICO – 100% algodão, de 160 fios resistentes a múltiplas lavagens e solidez ao cloro, textura encorpada e de boa aparência, de medidas mínimas de 1,90m de comprimento x 90cm de largura, com costura dupla, Serigrafado com a logomarca da Prefeitura de Toritama, Hospital Municipal Nossa Senhora de Fátima ou Casa de Apoio do Município de Toritama. Embalados por unidade. Cores: Branco/Verde/Amarelo/Azul.)			
Quantidade: 109	Valor Unit.: 28,49		Valor Total: 3.105,41

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 CENTER COMERCIAL FORMIGA LTDA	110	19.752.596/0001-04	48,24	28,49		Sim
2 NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	114	42.961.833/0001-69	60,00	28,50	0,04	Sim
3 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	090	14.668.622/0001-05	48,24	31,00	8,77	Sim
4 FAROL IND E COM LTDA	102	49.441.824/0001-96	48,24	37,85	22,10	Sim
5 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	043	47.893.061/0001-99	48,24	39,80	5,15	Sim
6 SILVENINA UNIFORMES LTDA	143	18.386.337/0001-44	48,24	48,02	20,65	Sim
7 M TESTA ATACADO LTDA	018	43.044.418/0001-03	48,24	48,03	0,02	Sim
8 ETERNA TECIDOS E CONFECÇÕES	028	36.365.315/0001-80	48,24	48,24	0,44	Sim
9 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	116	36.545.378/0001-18	48,24	48,24	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	062	14.323.297/0001-30	48,24	37,75		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:28
LOTE 19**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: COBERTOR - composto de 68% de algodão, 32% poliéster.. Especificação: COBERTOR - composto de 68% de algodão, 32% poliéster, medidas mínimas 1,40m x 2,10m (L x C), tipo manta, solteiro na cor verde. Embalados por unidade. Com a logomarca bordada da Prefeitura de Toritama.)			
Quantidade: 109	Valor Unit.: 49,00		Valor Total: 5.341,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROL IND E COM LTDA	101	49.441.824/0001-96	145,06	49,00		Sim
2 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	147	14.668.622/0001-05	145,06	70,00	42,86	Sim
3 SILVENINA UNIFORMES LTDA	029	18.386.337/0001-44	145,06	139,99	99,99	Sim
4 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	043	47.893.061/0001-99	145,06	140,00	0,01	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

5 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	064	36.545.378/0001-18	145,06	144,00	2,86	Sim
6 ETERNA TECIDOS E CONFECÇOES	113	36.365.315/0001-80	145,06	145,06	0,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	097	14.323.297/0001-30	145,06	49,05		Sim
NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	111	42.961.833/0001-69	250,00	250,00	409,6840	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:28
LOTE 20**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: COBERTOR DUPLA FACE - com medidas mínimas medindo 1,70m x 2,10m, composto de 100% acrílico antialérgico. .			
Especificação: COBERTOR DUPLA FACE - composto de 100% acrílico antialérgico, com medidas mínimas medindo 1,70m x 2,10m, com a logomarca bordada da Prefeitura de Toritama.)			
Quantidade: 103	Valor Unit.: 48,95		Valor Total: 5.041,85

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROL IND E COM LTDA	132	49.441.824/0001-96	209,95	48,95		Sim
2 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	131	14.668.622/0001-05	209,95	135,00	175,79	Sim
3 ETERNA TECIDOS E CONFECÇOES	056	36.365.315/0001-80	209,95	139,80	3,56	Sim
4 SILVENINA UNIFORMES LTDA	109	18.386.337/0001-44	209,95	179,99	28,75	Sim
5 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	006	36.545.378/0001-18	209,95	180,00	0,01	Sim
6 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	104	47.893.061/0001-99	209,95	200,00	11,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	094	14.323.297/0001-30	209,95	49,00		Sim
NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	145	42.961.833/0001-69	300,00	300,00	512,2449	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:29
LOTE 21**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: TOALHA DE BANHO – De medidas mínimas 80cm x 1,50m (largura x comprimento), 100% algodão com peso mínimo 450gr..			
Especificação: TOALHA DE BANHO – De medidas mínimas 80cm x 1,50m (largura x comprimento), na cor branca, 100% algodão com peso mínimo 450gr, em felpa, encorpada e de boa aparência, resistência ao cloro e a múltiplas lavagens, fio penteado. Serigrafado com a logomarca da Prefeitura Toritama. Embalados por unidade.)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 26,80		Valor Total: 4.020,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	024	36.545.378/0001-18	59,47	26,80		Sim
2 FAROL IND E COM LTDA	073	49.441.824/0001-96	59,47	26,95	0,56	Sim
3 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	085	14.668.622/0001-05	59,47	30,00	11,32	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

4 SILVENINA UNIFORMES LTDA	094	18.386.337/0001-44	59,47	49,07	63,57	Sim
5 ETERNA TECIDOS E CONFECÇÕES	083	36.365.315/0001-80	59,47	49,50	0,88	Sim
6 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	118	47.893.061/0001-99	59,47	52,00	5,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	110	14.323.297/0001-30	59,47	49,08		Sim
NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	145	42.961.833/0001-69	80,00	80,00	62,9992	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:29
LOTE 22**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: TOALHA PARA MESA DE REFEIÇÃO - com medidas mínimas de 1,45m X 3,20m, com material 100% Oxford, para mesa retangular. . Especificação: TOALHA PARA MESA DE REFEIÇÃO – Apropriada para mesa retangular, com costura nas bordas, com material 100% Oxford, com medidas mínimas de 1,45m X 3,20m.)			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 38,75	Valor Total: 891,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROL IND E COM LTDA	087	49.441.824/0001-96	98,82	38,75		Sim
2 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	116	36.545.378/0001-18	98,82	38,80	0,13	Sim
3 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	094	47.893.061/0001-99	98,82	65,00	67,53	Sim
4 SILVENINA UNIFORMES LTDA	006	18.386.337/0001-44	98,82	79,99	23,06	Sim
5 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	019	14.668.622/0001-05	98,82	98,82	23,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	129	14.323.297/0001-30	98,82	55,60		Sim
NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	127	42.961.833/0001-69	150,00	150,00	169,7842	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 11/04/2024 09:02:29
LOTE 23**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UND	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIO
Descrição: TRAVESSEIRO TIPO HOSPITALAR - medidas mínimas, 50cm X 70cm, confeccionado com refil de flocos de espuma. . Especificação: TRAVESSEIRO TIPO HOSPITALAR – Travesseiro confeccionado com refil de flocos de espuma, capa impermeável, antialérgica, com reforço em malha de poliéster, e zíper na largura. Medidas Mínimas, 50cm X 70cm.)			
Quantidade: 151	Valor Unit.: 32,00	Valor Total: 4.832,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FAROL IND E COM LTDA	127	49.441.824/0001-96	93,84	32,00		Sim
2 ETERNA TECIDOS E CONFECÇÕES	080	36.365.315/0001-80	93,84	38,30	19,69	Sim
3 GAUCHA COMERCIO DE COLCHÕES	029	16.620.059/0001-12	93,84	40,00	4,44	Sim
4 SILVENINA UNIFORMES LTDA	032	18.386.337/0001-44	93,84	52,99	32,48	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TORITAMA
TORITAMA-PE**

5 SOARES E FERREIRA INDUSTRIA E	097	14.668.622/0001-05	93,84	53,00	0,02	Sim
6 47.893.061 VALBEVANIA DOS SANTOS	050	47.893.061/0001-99	93,84	79,66	50,30	Sim
7 H G A COSTA COMERCIO DE ARTIGOS	094	40.069.394/0001-59	93,00	93,00	16,75	Sim
8 FERREIRA & CONDE SERVICOS &	143	36.545.378/0001-18	93,84	93,84	0,90	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS	112	14.323.297/0001-30	93,84	31,90		Sim
NORDESTE SERVIÇOS COMBINADOS DE	036	42.961.833/0001-69	150,00	150,00	370,2194	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: ERIVALDO JOSE MARIANO DA SILVA JUNIOR